
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

409 

1 

139 

8 

17 

898 

147 

999 

31 

911 

2 

12 

85 

72 

54 

88 

4 

Name 

Ahti KOORT 

Hendrik LAUR 

Romet TSIRNA 

Keijo KRAAV 

Andrus LUTT 

Raido OLEVI 

Paavo VOOGRE 

Egidijus BRUZAS 

Renee REINU / Maurice LINA 

Urmas SUGASEP / Madis LINA 

Hannes VESKI / Madis MÄLBERG 

Toomas TIKA 

Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 

Marvo KALMUS 

Ülar KARING / Tõnis TUUL 

Tõnu PÕLDMA / Katrin PÕLDMA 

Robert LIHTSA / Markus LINA 

Class 

ATV 

ATV 

ATV 

ATV 

ATV 

ATV 

ATV 

ATV 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

ATV 

Külgkorvid 

ATV 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

Diff 

3.919 

19.878 

25.356 

26.664 

32.698 

40.423 

42.163 

52.746 

58.453 

59.267 

1:31.897 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

3.919 

15.959 

5.478 

1.308 

6.034 

7.725 

1.740 

10.583 

5.707 

0.814 

32.630 

1 Lap 

5.927 

2.869 

13.486 

1 Lap 

Best Tm 

1:17.211 

1:18.063 

1:18.862 

1:21.571 

1:21.298 

1:24.856 

1:26.323 

1:24.639 

1:22.934 

1:25.449 

1:34.809 

1:32.725 

1:39.887 

1:26.793 

1:38.792 

1:41.203 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

FIN 

EST 

EST 

LTU 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

WSP-KTM 

WSP-KTM 

AYR-Husqvarna 

CF Moto 

WSP-KTM 

Kawasaki 

WHT-KTM 

AYR-KTM 

AYR-KTM 

Entrant 

Vesirott 

Kohila Motospordi Klubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Aave Spordiklubi 

Motoklubi Lääne 

Saku Motoklubi 

Motoklubi Sinilind 

Motoklubi D ja T 

Kagu Motoklubi 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

25 

22 

20 

12 

18 

11 

16 

15 

14 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.919 

Avg. Speed 

67.312 

Best Lap Tm 

1:17.211 

Best Speed 

69.938 

Best Lap by 

409 - Ahti KOORT 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

KÜLGKORVID ja ATV 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 12:06:04 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 11:30 



Lap 

3 

4 

5 

(147) Paavo VOOGRE 

1 

2 

3 

4 

5 

(999) Egidijus BRUZAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(31) Renee REINU / Maurice LINA 

1 

2 

3 

4 

5 

(911) Urmas SUGASEP / Madis LINA 

1 

2 

3 

4 

5 

(2) Hannes VESKI / Madis MÄLBERG 

1 

2 

Lap Tm 

1:24.514 

1:24.787 

1:21.298 

1:27.095 

1:28.055 

1:24.856 

1:26.378 

1:26.323 

1:27.520 

1:27.712 

1:28.510 

1:25.385 

1:25.589 

1:24.639 

1:26.424 

1:22.934 

1:24.253 

1:23.675 

1:24.134 

1:26.487 

Diff 

+3.216 

+3.489 

+2.239 

+3.199 

+1.522 

+1.197 

+1.389 

+2.187 

+0.746 

+0.950 

+1.785 

+1.319 

+0.741 

+1.200 

+1.038 

Time of Day 

12:10:32.062 

12:11:56.849 

12:13:18.147 

12:07:39.488 

12:09:06.583 

12:10:34.638 

12:11:59.494 

12:13:25.872 

12:07:37.547 

12:09:03.870 

12:10:31.390 

12:11:59.102 

12:13:27.612 

12:07:56.158 

12:09:21.543 

12:10:47.132 

12:12:11.771 

12:13:38.195 

12:08:08.906 

12:09:31.840 

12:10:56.093 

12:12:19.768 

12:13:43.902 

12:07:57.491 

12:09:23.978 

Lap 

3 

4 

5 

(12) Toomas TIKA 

1 

2 

3 

4 

5 

(85) Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 

1 

2 

3 

4 

(72) Marvo KALMUS 

1 

2 

3 

4 

(54) Ülar KARING / Tõnis TUUL 

1 

2 

3 

4 

(88) Tõnu PÕLDMA / Katrin PÕLDMA 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:25.449 

1:27.524 

1:27.765 

1:37.562 

1:37.390 

1:34.809 

1:35.802 

1:32.725 

1:34.866 

1:34.836 

1:42.471 

1:39.887 

1:41.262 

1:27.313 

1:29.066 

1:26.793 

1:38.792 

1:40.551 

1:40.747 

Diff 

+2.075 

+2.316 

+2.753 

+2.581 

+0.993 

+2.141 

+2.111 

+2.584 

+1.375 

+0.520 

+2.273 

+1.759 

+1.955 

Time of Day 

12:10:49.427 

12:12:16.951 

12:13:44.716 

12:07:51.783 

12:09:29.345 

12:11:06.735 

12:12:41.544 

12:14:17.346 

12:08:06.622 

12:09:39.347 

12:11:14.213 

12:12:49.049 

12:07:51.356 

12:09:33.827 

12:11:13.714 

12:12:54.976 

12:08:34.673 

12:10:01.986 

12:11:31.052 

12:12:57.845 

12:08:11.241 

12:09:50.033 

12:11:30.584 

12:13:11.331 

Lap 

(409) Ahti KOORT 

1 

2 

3 

4 

5 

(1) Hendrik LAUR 

1 

2 

3 

4 

5 

(139) Romet TSIRNA 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Keijo KRAAV 

1 

(17) Andrus LUTT 

1 

2 

3 

4 

5 

(898) Raido OLEVI 

1 

2 

Lap Tm 

1:17.211 

1:18.037 

1:20.914 

1:20.914 

1:18.063 

1:20.106 

1:20.644 

1:19.962 

1:24.964 

1:21.839 

1:18.862 

1:21.457 

1:26.247 

1:22.175 

1:24.038 

1:21.571 

1:26.248 

Diff 

+0.826 

+3.703 

+3.703 

+2.043 

+2.581 

+1.899 

+6.102 

+2.977 

+2.595 

+4.676 

+0.604 

+2.467 

+4.950 

Time of Day 

12:07:28.373 

12:08:45.584 

12:10:03.621 

12:11:24.535 

12:12:45.449 

12:07:30.593 

12:08:48.656 

12:10:08.762 

12:11:29.406 

12:12:49.368 

12:07:38.205 

12:09:03.169 

12:10:25.008 

12:11:43.870 

12:13:05.327 

12:13:10.805 

12:07:38.082 

12:09:04.329 

12:10:26.504 

12:11:50.542 

12:13:12.113 

12:07:41.300 

12:09:07.548 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

KÜLGKORVID ja ATV 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 12:06:04 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 11:30 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(4) Robert LIHTSA / Markus LINA 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:49.776 

1:41.203 

Diff 

+8.573 

Time of Day 

12:08:44.692 

12:10:34.468 

12:12:15.671 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

KÜLGKORVID ja ATV 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 12:06:04 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 11:30 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

8 

1 

139 

147 

409 

999 

898 

17 

911 

2 

54 

12 

85 

72 

88 

31 

4 

Name 

Keijo KRAAV 

Hendrik LAUR 

Romet TSIRNA 

Paavo VOOGRE 

Ahti KOORT 

Egidijus BRUZAS 

Raido OLEVI 

Andrus LUTT 

Urmas SUGASEP / Madis LINA 

Hannes VESKI / Madis MÄLBERG 

Ülar KARING / Tõnis TUUL 

Toomas TIKA 

Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 

Marvo KALMUS 

Tõnu PÕLDMA / Katrin PÕLDMA 

Renee REINU / Maurice LINA 

Robert LIHTSA / Markus LINA 

Class 

ATV 

ATV 

ATV 

ATV 

ATV 

ATV 

ATV 

ATV 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

ATV 

Külgkorvid 

ATV 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Diff 

2.803 

3.340 

16.772 

23.052 

32.010 

32.090 

39.887 

50.235 

51.054 

52.842 

1:11.425 

1:14.598 

1:21.219 

1:50.233 

DNS 

DNS 

Gap 

2.803 

0.537 

13.432 

6.280 

8.958 

0.080 

7.797 

10.348 

0.819 

1.788 

18.583 

3.173 

6.621 

29.014 

4 Laps 

Best Tm 

1:21.338 

1:21.516 

1:20.964 

1:25.115 

1:23.401 

1:29.361 

1:29.033 

1:23.752 

1:30.080 

1:29.675 

1:29.881 

1:39.982 

1:35.223 

1:41.308 

1:41.143 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LTU 

EST 

FIN 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

WSP-KTM 

AYR-Husqvarna 

WHT-KTM 

CF Moto 

WSP-KTM 

Kawasaki 

AYR-KTM 

WSP-KTM 

AYR-KTM 

Entrant 

Vesirott 

Sõmerpalu Motoklubi 

Aave Spordiklubi 

Motoklubi Sinilind 

Motoklubi Lääne 

Saku Motoklubi 

Motoklubi D ja T 

Kohila Motospordi Klubi 

Kagu Motoklubi 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

25 

22 

20 

12 

18 

11 

16 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.803 

Avg. Speed 

64.289 

Best Lap Tm 

1:20.964 

Best Speed 

66.696 

Best Lap by 

139 - Romet TSIRNA 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

KÜLGKORVID ja ATV 

2. võistlussõit 3 minutit + 1 ring 

Race started at 14:29:26 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 13:10 



Lap 

4 

(898) Raido OLEVI 

1 

2 

3 

4 

(17) Andrus LUTT 

1 

2 

3 

4 

(911) Urmas SUGASEP / Madis LINA 

1 

2 

3 

4 

(2) Hannes VESKI / Madis MÄLBERG 

1 

2 

3 

4 

(54) Ülar KARING / Tõnis TUUL 

1 

2 

3 

4 

(12) Toomas TIKA 

1 

2 

Lap Tm 

1:31.145 

1:29.676 

1:29.033 

1:30.768 

1:29.648 

1:25.768 

1:23.752 

1:31.026 

1:30.080 

1:32.745 

1:31.203 

1:29.675 

1:29.889 

1:32.499 

1:30.855 

1:29.881 

1:39.982 

Diff 

+1.784 

+0.643 

+1.735 

+5.896 

+2.016 

+0.946 

+2.665 

+1.528 

+0.214 

+2.618 

+0.974 

Time of Day 

14:35:34.811 

14:31:05.414 

14:32:35.090 

14:34:04.123 

14:35:34.891 

14:31:23.520 

14:32:53.168 

14:34:18.936 

14:35:42.688 

14:31:19.185 

14:32:50.211 

14:34:20.291 

14:35:53.036 

14:31:23.088 

14:32:54.291 

14:34:23.966 

14:35:53.855 

14:31:22.408 

14:32:54.907 

14:34:25.762 

14:35:55.643 

14:31:12.810 

14:32:52.792 

Lap 

3 

4 

(85) Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 

1 

2 

3 

4 

(72) Marvo KALMUS 

1 

2 

3 

4 

(88) Tõnu PÕLDMA / Katrin PÕLDMA 

1 

2 

3 

4 

(31) Renee REINU / Maurice LINA 

1 

(4) Robert LIHTSA / Markus LINA 

1 

Lap Tm 

1:40.627 

1:40.807 

1:35.223 

1:36.226 

1:37.591 

1:42.748 

1:41.308 

1:42.699 

1:41.143 

1:46.120 

1:54.307 

Diff 

+0.645 

+0.825 

+1.003 

+2.368 

+1.440 

+1.391 

+4.977 

+13.164 

Time of Day 

14:34:33.419 

14:36:14.226 

14:31:28.359 

14:33:03.582 

14:34:39.808 

14:36:17.399 

14:31:17.265 

14:33:00.013 

14:34:41.321 

14:36:24.020 

14:31:31.464 

14:33:12.607 

14:34:58.727 

14:36:53.034 

20:53:47.775 

20:53:51.493 

Lap 

(8) Keijo KRAAV 

1 

2 

3 

4 

(1) Hendrik LAUR 

1 

2 

3 

4 

(139) Romet TSIRNA 

1 

2 

3 

4 

(147) Paavo VOOGRE 

1 

2 

3 

4 

(409) Ahti KOORT 

1 

2 

3 

4 

(999) Egidijus BRUZAS 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:22.425 

1:21.595 

1:21.338 

1:23.731 

1:22.506 

1:21.516 

1:24.373 

1:20.964 

1:21.789 

1:26.456 

1:25.115 

1:30.879 

1:28.527 

1:27.908 

1:23.401 

1:29.361 

1:29.533 

Diff 

+1.087 

+0.257 

+2.215 

+0.990 

+3.409 

+0.825 

+1.341 

+5.764 

+5.126 

+4.507 

+0.172 

Time of Day 

14:30:57.443 

14:32:19.868 

14:33:41.463 

14:35:02.801 

14:30:57.851 

14:32:21.582 

14:33:44.088 

14:35:05.604 

14:30:59.015 

14:32:23.388 

14:33:44.352 

14:35:06.141 

14:30:57.123 

14:32:23.579 

14:33:48.694 

14:35:19.573 

14:31:06.017 

14:32:34.544 

14:34:02.452 

14:35:25.853 

14:31:04.772 

14:32:34.133 

14:34:03.666 

Printed: 19/03/2019 07:03:17 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

KÜLGKORVID ja ATV 

2. võistlussõit 3 minutit + 1 ring 

Race started at 14:29:26 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 13:10 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

1 

8 

409 

139 

147 

898 

17 

999 

12 

72 

Name 

Hendrik LAUR 
Keijo KRAAV 
Ahti KOORT 
Romet TSIRNA 
Paavo VOOGRE 
Raido OLEVI 
Andrus LUTT 
Egidijus BRUZAS 
Toomas TIKA 
Marvo KALMUS 

Make 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

CF Moto 

Kawasaki 

Entrant 

Vesirott 

Saku Motoklubi 

R1.  

22 
18 
25 
20 
14 
15 
16 
13 
12 
11 

R2.  

22 
25 
16 
20 
18 
14 
13 
15 
12 
11 

Total points 

44 
43 
41 
40 
32 
29 
29 
28 
24 
22 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

KÜLGKORVID ja ATV 

ATV kokkuvõte 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

911 

2 

54 

85 

88 

31 

4 

Name 

Urmas SUGASEP / Madis LINA 
Hannes VESKI / Madis MÄLBERG 
Ülar KARING / Tõnis TUUL 
Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 
Tõnu PÕLDMA / Katrin PÕLDMA 
Renee REINU / Maurice LINA 
Robert LIHTSA / Markus LINA 

Make 

WSP-KTM 

AYR-Husqvarna 

WHT-KTM 

WSP-KTM 

AYR-KTM 

WSP-KTM 

AYR-KTM 

Entrant 

Sõmerpalu Motoklubi 

Aave Spordiklubi 

Motoklubi Sinilind 

Motoklubi Lääne 

Motoklubi D ja T 

Kohila Motospordi Klubi 

Kagu Motoklubi 

R1.  

22 
20 
16 
18 
15 
25 
14 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
0 
0 

Total points 

47 
42 
36 
36 
31 
25 
14 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

KÜLGKORVID ja ATV 

Külgkorvid kokkuvõte 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 


